
ZARZĄDZENIE NR 83/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Pajęczno na 2019r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz.506) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.869) oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 
28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się o kwotę 54.760,00zł. do kwoty 105.570,00 zł  rezerwę ogólną dział 
758 rozdział 75818§4810

2. Kwotę 54.760,00zł  przeznacza się na następujące wydatki:

1) dział 852 rozdział 85202 domy pomocy społecznej paragraf 4330 kwota - 40.000,00zł.

2) dział 921 rozdział 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby paragraf 4390 kwota -
14.760,00zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 287262E1-9155-4CA5-A418-5705F853FC64. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 81 963,00

0,00 0,00

85230 0,00 81 963,00

0,00 0,00

0,00 81 963,00

razem: 0,00 81 963,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

3

Rodzaj zadania:

4 5 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 190 117,54 2 190 117,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 503 627,54 1 503 627,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

bieżące 34 217 228,78 34 299 191,78

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 048,00 170 011,00

Pomoc w zakresie dożywiania 88 048,00 170 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 708 700,00 790 663,00

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu gminy 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 287262E1-9155-4CA5-A418-5705F853FC64. Podpisany Strona 2 z 6



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 81 963,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 900 230,84 2 900 230,84

Ogółem: 48 003 984,80 48 085 947,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 596 638,48 11 596 638,48

Id: 287262E1-9155-4CA5-A418-5705F853FC64. Podpisany Strona 3 z 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 323 807,64 4 498 605,64 4 144 243,64 3 378 290,56 765 953,08 0,00 204 862,00 149 500,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 323 807,64 4 498 605,64 4 144 243,64 3 378 290,56 765 953,08 0,00 204 862,00 149 500,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00

78 989,00 78 989,00 78 989,00 58 980,00 20 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 989,00 83 989,00 83 989,00 58 980,00 25 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 523,00 191 523,00 26 389,00 0,00 26 389,00 0,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 523,00 196 523,00 31 389,00 0,00 31 389,00 0,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740 761,01 3 915 559,01 3 904 799,01 3 287 110,56 617 688,45 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730 761,01 3 905 559,01 3 894 799,01 3 287 110,56 607 688,45 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 1 825 202,00 1 825 202,00 0,00

268 001,00 268 001,00 268 001,00 0,00 268 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 760,00 -54 760,00 -54 760,00 0,00 -54 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 241,00 213 241,00 213 241,00 0,00 213 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 330,00 260 330,00 260 330,00 0,00 260 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 760,00 -54 760,00 -54 760,00 0,00 -54 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 570,00 205 570,00 205 570,00 0,00 205 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 628 232,73 17 416 232,73 16 156 731,43 13 950 435,97 2 206 295,46 164 920,00 122 683,00 971 898,30 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 628 232,73 17 416 232,73 16 156 731,43 13 950 435,97 2 206 295,46 164 920,00 122 683,00 971 898,30 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00

40 520,00 40 520,00 40 520,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 520,00 40 520,00 40 520,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 200,00 277 200,00 167 200,00 38 000,00 129 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 200,00 277 200,00 167 200,00 38 000,00 129 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 125 202,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

750

75011

75022

75023

758

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

75818

80146

851

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 287262E1-9155-4CA5-A418-5705F853FC64. Podpisany Strona 4 z 6



217 700,00 217 700,00 107 700,00 38 000,00 69 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 700,00 217 700,00 107 700,00 38 000,00 69 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 797,00 1 741 297,00 1 086 551,30 782 252,00 304 299,30 0,00 654 745,70 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 083,00 122 083,00 40 120,00 0,00 40 120,00 0,00 81 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 760,00 1 863 260,00 1 126 551,30 782 252,00 344 299,30 0,00 736 708,70 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 207,25 587 207,25 582 604,25 542 195,73 40 408,52 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 207,25 587 207,25 582 604,25 542 195,73 40 408,52 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 211,58 139 211,58 13,58 0,00 13,58 0,00 139 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 963,00 81 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 174,58 221 174,58 13,58 0,00 13,58 0,00 221 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 777,03 477 777,03 164 053,41 45 964,52 118 088,89 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 597,66 -3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597,66 3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 777,03 477 777,03 164 053,41 45 964,52 118 088,89 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 317,85 338 317,85 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 310 237,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 597,66 -3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 720,19 334 720,19 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 306 640,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871,97 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597,66 3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 469,63 6 469,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 469,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 060,78 3 155 154,86 3 146 554,86 889 234,24 2 257 320,62 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 1 413 905,92 1 413 905,92 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 060,78 3 155 154,86 3 146 554,86 889 234,24 2 257 320,62 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 1 413 905,92 1 413 905,92 0,00

180 040,00 180 040,00 180 040,00 0,00 180 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 040,00 180 040,00 180 040,00 0,00 180 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 973,15 969 973,15 95 990,15 0,00 95 990,15 873 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 733,15 984 733,15 110 750,15 0,00 110 750,15 873 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

579 050,00 579 050,00 0,00 0,00 0,00 579 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 810,00 593 810,00 14 760,00 0,00 14 760,00 579 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 890 615,67 30 841 136,76 26 713 430,14 19 900 588,77 6 812 841,37 1 228 903,00 1 102 768,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 049 478,91 5 049 478,91 0,00

-85 977,66 -85 977,66 -82 380,00 0,00 -82 380,00 0,00 0,00 -3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 940,66 167 940,66 82 380,00 0,00 82 380,00 0,00 81 963,00 3 597,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 972 578,67 30 923 099,76 26 713 430,14 19 900 588,77 6 812 841,37 1 228 903,00 1 184 731,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 049 478,91 5 049 478,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

860 577,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154

852

85202

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

85230

855

85505

85595

900

90003

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

Wydatki razem:

Id: 287262E1-9155-4CA5-A418-5705F853FC64. Podpisany Strona 5 z 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 253 729,00 11 253 729,00 395 997,69 363 339,83 32 657,86 0,00 10 857 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 253 729,00 11 253 729,00 395 997,69 363 339,83 32 657,86 0,00 10 857 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 344 390,00 7 344 390,00 104 877,88 95 452,02 9 425,86 0,00 7 239 512,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 344 390,00 7 344 390,00 104 877,88 95 452,02 9 425,86 0,00 7 239 512,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596 638,48 11 596 638,48 707 704,17 515 738,58 191 965,59 0,00 10 888 934,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596 638,48 11 596 638,48 707 704,17 515 738,58 191 965,59 0,00 10 888 934,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

855

Dział Rozdział

1

85501

Wydatki razem:

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 287262E1-9155-4CA5-A418-5705F853FC64. Podpisany Strona 6 z 6




